MENTEŞELİ RAPTİYE
MENTEŞELİ RAPTİYE SEÇİM TABLOSU
Görsel Ürün
Kodu
Teknik Bilgiler Paketleme Bilgileri
Gerilme
Mukavemeti
Uygun

Kullanım Alanları:
Dikine çalışan elevatörlerde kullanılır.
EBATLAR
A: EN B: Uzunluk C: Derinlik D: Kalınlık
E: Cıvata Delikleri Arası
Mesafe
F: Delik Sayısı        G: Cıvata Çapı
PLASTİK ELEVATÖR KOVALARI SEÇİM TABLOSU
Ürün Kodu
mm
G  Ø
Taşıma
Kapasitesi
Taşıma
KapasitesiA B C D E F
PK-100 100 90 55 4 50 2 M8 0.242 lt 0.218 kg
PK-120 120 105 65 4 60 2 M8 0.382 lt 0.344 kg
PK-140 140 120 75 4 70 2 M8 0.581 lt 0.522 kg
PK-160 160 130 85 5 80 2 M8 0.775 lt 0.698 kg
PK-180 180 140 96 5 90 2 M8 1.006 lt 0.906 kg
PK-200 200 150 107 5 100 2 M8 1.588 lt 1.432 kg
PK-220 220 162 118 6 110 2 M8 2.101 lt 1.892 kg
PK-240 240 175 130 6 120 2 M8 2.505 lt 2.252 kg
PK-260 260 180 140 6 160 3 M8 3.455 lt 3.088 kg
PK-280 280 213 170 7 180 3 M10 4.221 lt 3.651 kg
PK-300 300 215 155 7 180 3 M10 5.022 lt 3.855 kg
PK-320 320 220 150 7 200 3 M10 6.251 lt 4.474 kg
PK-340 340 223 150 8.5 216 4 M8 6.432 lt 4.656 kg
PK-400 400 225 152 9.5 260 5 M8 7.796 lt 5.545 kg
SAC ELEVATÖR KOVALARI
SAC ELEVATÖR KOVALARI SEÇİM TABLOSU
Ürün Kodu
mm
G  Ø
Taşıma
Kapasitesi
Taşıma
KapasitesiA B C D E F
SK-90 90 80 45 1 40 2 M8 0.144 lt 0.132 kg
SK-100 100 90 55 1 50 2 M8 0.242 lt 0.218 kg
SK-120 120 105 65 1 60 2 M8 0.382 lt 0.344 kg
SK-140 140 120 75 1 70 2 M8 0.581 lt 0.522 kg
SK-160 160 130 85 1.2 80 2 M8 0.775 lt 0.698 kg
SK-180 180 140 96 1.2 90 2 M8 1.006 lt 0.906 kg
SK-200 200 150 107 1.5 100 2 M8 1.588 lt 1.432 kg
SK-220 220 162 118 1.5 110 2 M8 2.101 lt 1.892 kg
SK-240 240 175 130 1.5 120 2 M8 2.505 lt 2.252 kg
SK-260 260 180 140 1.5 160 3 M10 3.455 lt 3.088 kg
SK-280 280 213 170 1.5 180 3 M10 4.221 lt 3.651 kg
SK-320 320 220 150 1.5 200 3 M10 6.251 lt 4.474 kg
EBATLAR
A: EN B: Uzunluk C: Derinlik D: Kalınlık
E: Cıvata Delikleri Arası
Mesafe
F: Delik Sayısı        G: Cıvata Çapı
ELEVATÖR KOVA CIVATASI SEÇİM TABLOSU
Görsel Ürün Kodu Sınıf DIN Norm Cıvata Çapı Uzunluk Kafa Çapı
Koli İçi
Adet
Kutu
Ağırlığı
KK06-C-30-20 6.8 DIN 15237 M6 mm 30 mm 20 mm
500 8 kg
1000 16 kg
KK06-C-40-20 6.8 DIN 15237 M6 mm 40 mm 20 mm
500 9 kg
1000 18 kg
KK08-C-30-30 6.8 DIN 15237 M8 mm 30 mm 30 mm
500 19 kg
1000 38 kg
KK08-C-40-30 6.8 DIN 15237 M8 mm 40 mm 30 mm
500 21 kg
1000 41 kg
KK08-C-50-30 6.8 DIN 15237 M8 mm 50 mm 30 mm
500 22 kg
1000 44 kg
KK10-C-40-30 6.8 DIN 15237 M10 mm 40 mm 30 mm
200 15 kg
400 29 kg
KK10-C-50-30 6.8 DIN 15237 M10 mm 50 mm 30 mm
200 16 kg
400 32 kg
KK10-C-40-34 6.8 DIN 15237 M10 mm 40 mm 34 mm
200 16 kg
400 31 kg
KK10-C-50-34 6.8 DIN 15237 M10 mm 50 mm 34 mm
200 17 kg
400 33 kg
KK12-C-40-34 6.8 - M12 mm 40 mm 34 mm
200 18 kg
400 35 kg
KK12-C-50-34 6.8 - M12 mm 50 mm 34 mm
200 19 kg
400 37 kg
KK12-C-60-34 6.8 - M12 mm 60 mm 34 mm
200 21 kg
400 41 kg
KK08-R-30 6.8 - M8 mm 30 mm 28 mm
500 17 kg
1000 34 kg
KK08-R-40 6.8 - M8 mm 40 mm 28 mm
500 18 kg
1000 36 kg
KK08-R-50 6.8 - M8 mm 50 mm 28 mm
500 19 kg
1000 38 kg
KK08-RF-30 6.8 - M8 mm 30 mm 28 mm
500 17 kg
1000 34 kg
KK08-RF-40 6.8 - M8 mm 40 mm 28 mm
500 18 kg
1000 36 kg
KK08-RF-50 6.8 - M8 mm 50 mm 28 mm
500 19 kg
1000 38 kg
KK10-R-40 6.8 - M10 mm 40 mm 32 mm
200 12.5 kg
400 25 kg
KK10-R-50 6.8 - M10 mm 50 mm 32 mm
200 13.5 kg
400 27 kg
KK10-RF-40 6.8 - M10 mm 40 mm 32 mm
200 13.5 kg
400 27 kg
KK10-RF-50 6.8 - M10 mm 50 mm 32 mm
200 14.5 kg
400 29 kg
ELEVATÖR KOVA CIVATALARI
Özellikleri ve Faydaları:

sürekli artırılmaktadır.
Ürünlerimiz arasında menteşeli raptiyeler, menteşeli ve zımba telli raptiyeler, tel raptiyeler, plaka raptiyeler, sac bant raptiyeleri,
elevatör sac kovalar ve plastik kovalar, koko cıvatalar, oval jackson bant raptiyeleri, elek kancaları, iş güvenliği ayakkabıları için
çelik bombe ve bel demiri bulunmaktadır.
KIVILCIM markası, Türk Patent Enstitüsü tarafından 28 Şubat 1957 yılında tescil edilmiştir.
SELFLEX firmamızın tescilli yurt dışı markasıdır.
Bunlar U-BOLT(elek kelepçesi) olarak da adlandırılan ürünümüz, J-BOLT(elek kancası) ile elek gergi cıvatalarıdır.
Kullanım Alanları:
• U BOLT’lar maden, kum, çakıl, kömür ocaklarında ve her türlü kırma-eleme
 tesislerinde elek tellerinin elek gövdesine sabitlenmesinde kullanılmaktadır.
• J BOLT’lar ise elek tellerinin gerdirilmesinde kullanılmaktadır.
• Elek Gergi Cıvataları madenlerde; kum, çakıl, kömür ocaklarında ve diğer
 kırma ve eleme tesislerinde eleği sabitlemek için kullanılır.
U BOLT, J BOLT, ELEK GERGİ CIVATALARI SEÇİM TABLOSU
Görsel Ürün Kodu Cıvata Ø Cıvata Uzunluk Koli İçi Adet
EKU05-200 M5 200 mm 300
EKU05-250 M5 250 mm 300
EKU06-200 M6 200 mm 300
EKU06-250 M6 250 mm 300
EKU08-200 M8 200 mm 200
EKU08-250 M8 250 mm 200
EKU08-290 M8 290 mm 200
EKU10-200 M10 200 mm 200
EKU10-250 M10 250 mm 200
EKU10-290 M10 290 mm 200
EKU12-200 M12 200 mm 100
EKU12-250 M12 250 mm 100
EKU12-290 M12 290 mm 100
EKU14-300 M14 300 mm 100
EKJ08-180 M8 180 mm 200
EKJ08-210 M8 210 mm 200
EKJ08-260 M8 260 mm 200
EKJ10-180 M10 180 mm 200
EKJ10-210 M10 210 mm 200
EKJ12-180 M12 180 mm 200
EKJ12-210 M12 210 mm 200
EKJ14-200 M14 200 mm 100
GCM16-130 M16 130 mm 50
GCM16-150 M16 150 mm 50
GCM18-150 M18 150 mm 50
GCC16-130 M16 130 mm 50